2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ года 			№ ___			ст-ца Тбилисская

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 16 января 2017 года № 14 «О постановке на учет граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность в муниципальном образовании Тбилисский район»

В связи с уточнением списка граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность в муниципальном образовании Тбилисский район, руководствуясь Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», статьями 31, 60, 66 Устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
 1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 16 января 2017 года № 14 «О постановке на учет граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность в муниципальном образовании Тбилисский район» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 января 2021 года № 14 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 16 января 2017 года № 14 «О постановке на учет граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность в муниципальном образовании Тбилисский район».
3. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тбилисский район
от ________ г. № ___
[bookmark: _GoBack]

«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тбилисский район
от 16.01.2017 г. № 14

СПИСОК
граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность в муниципальном образовании Тбилисский район

	№
п/п
	ФИО заявителя
	Дата постановки на учет
	Время постановки на учет

	1
	Труфанов Владимир Николаевич
	2 февраля 2016 года
	9 часов 46 минут

	2
	Антонян Рузана Зурабовна
	2 февраля 2016 года
	10 часов 07 минут

	3
	Репникова Елена Евгеньевна
	9 марта 2016 года
	11 часов 00 минут

	4
	Пендерова Лилия Алексеевна
	16 марта 2016 года
	8 часов 30 минут

	5
	Чусова Мария Александровна
	19 мая 2016 года
	11 часов 40 минут

	6
	Масхутова Наталья Юрьевна
	22 июня 2016 года
	10 часов 40 минут

	7
	Сычева Наталья Евгеньевна
	29 июня 2016 года
	11 часов 06 минут

	8
	Ахмаева Лилия Равильевна
	5 июля 2016 года
	9 часов 47 минут

	9
	Кирпичева Наталья Николаевна
	18 июля 2016 года
	10 часов 30 минут

	10
	Очерет Инна Дмитриевна
	19 июля 2016 года
	10 часов 00 минут

	11
	Макаренко Анна Вильсоновна
	11 августа 2016 года
	11 часов 00 минут

	12
	Седова Наталья Федоровна
	24 августа 2016 года
	9 часов 15 минут

	13
	Жураковский Владимир Сергеевич
	29 сентября 2016 года
	11 часов 00 минут

	14
	Чумакова Елена Николаевна
	25 октября 2016 года
	10 часов 57 минут

	15
	Гаркуша Елена Николаевна
	11 ноября 2016 года
	9 часов 30 минут

	16
	Гринева Светлана Анатольевна
	11 ноября 2016 года
	9 часов 00 минут

	17
	Кошелева Татьяна Михайловна
	13 апреля 2017 года
	10 часов 40 минут

	18
	Туриченко Светлана Анатольевна
	24 октября 2017 года
	10 часов 05 минут

	19
	Бухлова Ирина Ивановна
	25 октября 2017 года
	10 часов 05 минут

	20
	Чуйкова Ольга Викторовна
	25 октября 2017 года
	14 часов 45 минут

	21
	Семак Марина Николаевна
	26 октября 2017 года
	16 часов 00 минут

	22
	Валькова Оксана Григорьевна
	15 ноября 2017 года
	10 часов 45 минут

	23
	Макарова Марина Сергеевна
	16 ноября 2017 года
	14 часов 05 минут

	24
	Толстунова Людмила Григорьевна
	28 ноября 2017 года
	15 часов 20 минут

	25
	Маслова Марина Федоровна
	5 декабря 2017 года
	10 часов 25 минут

	26
	Щербина Елена Александровна
	17 декабря 2017 года
	11 часов 45 минут

	27
	Голбаченко Ольга Ивановна
	19 февраля 2018 года
	10 часов 10 минут

	28
	Федотова Елена Викторовна
	21 февраля 2018 года
	10 часов 45 минут

	29
	Грядская Татьяна Анатольевна
	21 февраля 2018 года
	15 часов 30 минут

	30
	Ямалеева Анна Сергеевна
	12 марта 2018 года
	10 часов 00 минут

	31
	Мосоян Рита Шотаевна
	14 марта 2018 года
	10 часов 00 минут

	32
	Шанцева Марина Георгиевна
	18 апреля 2018 года
	11 часов 45 минут

	33
	Гайст Анна Сергеевна
	4 июля 2018 года
	14 часов 50 минут

	34
	Кельш Надежда Александровна
	6 июля 2018 года
	8 часов 50 минут

	35
	Шадт Олеся Ивановна
	12 июля 2018 года
	10 часов 50 минут

	36
	Штоколова Юлия Сергеевна
	19 июля 2018 года
	13 часов 10 минут

	37
	Григорян Сирун Карленовна
	1 августа 2018 года
	12 часов 00 минут

	38
	Мартиросова Виктория Николаевна
	14 августа 2018 года
	10 часов 25 минут

	39
	Черенков Алексей Николаевич
	14 августа 2018 года
	14 часов 55 минут

	40
	Тунян Армен Артурович
	23 августа 2018 года
	10 часов 00 минут

	41
	Полянская Наталья Васильевна
	12 сентября 2018 года
	13 часов 20 минут

	42
	Самострелова Майя Николаевна
	31 октября 2018 года
	11 часов 05 минут

	43
	Саргсян Сусанна Апресовна
	6 ноября 2018 года
	09 часов 35 минут

	44
	Ногина Людмила Владимировна
	09 января 2019 года
	08 часов 30 минут

	45
	Кузьменко Сергей Петрович
	24 января 2019 года
	09 часов 00 минут

	46
	Шипильгина Ольга Виталиевна
	28 марта 2019 года
	14 часов 30 минут

	47
	Чумбарева Елена Владимировна
	2 апреля 2019 года
	14 часов 30 минут

	48
	Намм Людмила Сергеевна
	6 апреля 2019 года
	09 часов 00 минут

	49
	Фартовская Анна Ивановна
	8 мая 2019 года
	10 часов 20 минут

	50
	Луговенко Тамила Сулеймановна
	18 июня 2019 года
	11 часов 20 минут

	51
	Ерина Ольга Михайловна
	3 сентября 2019 года
	10 часов 10 минут

	52
	Быцко Елена Васильевна
	5 сентября 2019 года
	08 часов 50 минут

	53
	Галдаева Ольга Николаевна
	11 сентября 2019 года
	15 часов 35 минут

	54
	Нуриджанова Людмила Сергеевна
	19 сентября 2019 года
	10 часов 15 минут

	55
	Сергиевич Роман Константинович
	1 октября 2019 года
	08 часов 15 минут

	56
	Батина Наталия Андреевна
	13 января 2020 года
	08 часов 30 минут

	57
	Высоцкая Екатерина Анатольевна
	16 января 2020 года
	08 часов 30 минут

	58
	Коробочкина Людмила Дмитриевна
	28 января 2020 года
	11 часов 30 минут

	59
	Шиянова Елена Николаевна
	28 января 2020 года
	11 часов 45 минут

	60
	Удотова Ольга Евгеньевна
	11 февраля 2020 года
	11 часов 15 минут

	61
	Халева Наталья Олеговна
	13 февраля 2020 года
	14 часов 50 минут

	62
	Глазкина Вера Викторовна
	19 февраля 2020 года
	08 часов 25 минут

	63
	Шашиленко Анастасия Михайловна
	20 февраля 2020 года
	11 часов 59 минут

	64
	Черенкова Светлана Валертевна
	2 июня 2020 года
	11 часов 20 минут

	65
	Простаков Александр Николаевич
	18 июня 2020 года
	08 часов 15 минут

	66
	Виленская Надежда Федоровна
	9 июля 2020 года
	10 часов 00 минут

	67
	Ламанова Юлия Андреевна
	15 июля 2020 года
	10 часов 24 минут

	68
	Прокопенко Светлана Олеговна
	21 июля 2020 года
	13 часов 40 минут

	69
	Иванова Светлана Станиславовна
	5 августа 2020 года
	08 часов 30 минут

	70
	Угнивенко Татьяна Ивановна
	21 августа 2020 года
	13 часов 40 минут

	71
	Григорьева Наталия Алексеевна
	24 августа 2020 года
	08 часов 30 минут

	72
	Лазарева Юлия Петровна
	27 августа 2020 года
	09 часов 00 минут

	73
	Медведская Галина Ивановна
	27 августа 2020 года
	09 часов 00 минут

	74
	Паненко Любовь Анатольевна
	8 сентября 2020 года
	08 часов 30 минут

	75
	Ковалева Анна Васильевна
	10 сентября 2020 года
	14 часов 30 минут

	76
	Дарминова Наталья Владимировна
	15 сентября 2020 года
	09 часов 15 минут

	77
	Сохненко Анна Александровна
	16 сентября 2020 года
	11 часов 50 минут

	78
	Токарева Наталья Анатольевна
	22 сентября 2020 года
	08 часов 30 минут

	79
	Бубнова Наталья Васильевна
	22 сентября 2020 года
	09 часов 00 минут

	80
	Петренко Оксана Александровна
	22 сентября 2020 года
	09 часов 15 минут

	81
	Томашевская Елена Витальевна
	22 сентября 2020 года
	09 часов 30 минут

	82
	Коверникова Татьяна Алексеевна
	24 сентября 2020 года
	11 часов 35 минут

	83
	Алтухова Ольга Владимировна
	29 сентября 2020 года
	09 часов 50 минут

	84
	Петриченко Василий Владимирович
	29 сентября 2020 года
	13 часов 30 минут

	85
	Пирог Евгения Анатольевна
	30 сентября 2020 года
	09 часов 50 минут

	86
	Глазова Надежда Александровна
	6 октября 2020 года
	10 часов 40 минут

	87
	Ерошенко Наталья Владимировна
	7 октября 2020 года
	08 часов 00 минут

	88
	Зайцева Оксана Сергеевна
	7 октября 2020 года
	15 часов 10 минут

	89
	Гиль Светлана Игоревна
	8 октября 2020 года
	08 часов 00 минут

	90
	Гребенщикова Анастасия Николаевна
	8 октября 2020 года
	08 часов 40 минут

	91
	Киржина Татьяна Викторовна
	13 октября 2020 года
	08 часов 40 минут

	92
	Пановой Анастасии Геннадьевны
	15 октября 2020 года
	09 часов 00 минут

	93
	Доля Наталья Викторовна
	20 октября 2020 года
	08 часов 40 минут

	94
	Кравченко Вера Васильевна
	22 октября 2020 года
	11 часов 15 минут

	95
	Симонян Софья Рубиковна
	29 октября 2020 года
	08 часов 30 минут

	96
	Походяева Ольга Александровна
	3 ноября 2020 года
	08 часов 30 минут

	97
	Шестакова Анастасия Николаевна
	3 ноября 2020 года
	09 часов 00 минут

	98
	Глашахова Елена Владимировна
	3 ноября 2020 года
	11 часов 15 минут

	99
	Скиданова Галина Николаевна
	5 ноября 2020 года
	10 часов 15 минут

	100
	Трухина Вера Ивановна
	12 ноября 2020 года
	08 часов 30 минут

	101
	Чернышев Виталий Алексеевич
	19 ноября 2020 года
	11 часов 30 минут

	102
	Тиманова Ольга Сергеевна
	19 ноября 2020 года
	15 часов 00 минут

	103
	Катунцева Елена Петровна
	24 ноября 2020 года
	10 часов 40 минут

	104
	Берн Людмила Васильевна
	24 ноября 2020 года
	15 часов 15 минут

	105
	Павлова Раиса Анатольевна
	26 ноября 2020 года
	13 часов 15 минут

	106
	Хитайлова Надежда Олеговна
	26 ноября 2020 года
	14 часов 15 минут

	107
	Корноухова Анастасия Владимировна
	1 декабря 2020 года
	09 часов 30 минут

	108
	Коробкина Надежда Николаевна
	3 декабря 2020 года
	11 часов 30 минут

	109
	Федоренко Вера Ивановна
	23 декабря 2020 года
	09 часов 00 минут

	110
	Левашова Мария Евгеньевна
	24 декабря 2020 года
	11 часов 40 минут

	111
	Чичушкина Елена Васильевна
	11 января 2021 года
	08 часов 15 минут

	112
	Землянухина Элеонора Сергеевна
	11 января 2021 года
	09 часов 00 минут

	113
	Селина Марина Юрьевна
	25 января 2021 года
	12 часов 35 минут

	114
	Малухина Раиса Александровна
	27 января 2021 года
	08 часов 15 минут

	115
	Ивченко Татьяна Николаевна
	2 февраля 2021 года
	08 часов 30 минут

	116
	Каширина Наталья Ивановна
	2 февраля 2021 года
	15 часов 50 минут

	117
	Трофимова Елизавета Анатольевна
	4 февраля 2021 года
	09 часов 40 минут

	118
	Переверзева Людмила Анатольевна
	4 февраля 2021 года
	10 часов 45 минут

	119
	Криницкая Елена Николаевна
	4 февраля 2021 года
	14 часов 50 минут

	120
	Гсаян Рада Николаевна
	9 февраля 2021 года
	13 часов 15 минут

	121
	Хан Яна Ивановна
	4 марта 2021 года
	08 часов 00 минут

	122
	Выходцева Ирина Геннадьевна
	4 марта 2021 года
	09 часов 10 минут

	123
	Лунева Мария Федоровна
	16 марта 2021 года
	10 часов 10 минут

	124
	Лаптева Галина Викторовна
	23 марта 2021 года
	09 часов 00 минут

	125
	Николаева Анастасия Алексеевна
	23 марта 2021 года
	09 часов 30 минут

	126
	Зубченко Анастасия Сергеевна
	23 марта 2021 года
	10 часов 00 минут

	127
	Гандарова Наталья Александровна
	23 марта 2021 года
	11 часов 00 минут

	128
	Есипенко Дарья Петровна
	25 марта 2021 года
	09 часов 00 минут

	129
	Калинина Галина Артуровна
	30 марта 2021 года
	08 часов 30 минут

	130
	Михайлова Ольга Алексеевна
	30 марта 2021 года
	09 часов 00 минут

	131
	Завадская Марианна Викторовна
	30 марта 2021 года
	15 часов 20 минут

	132
	Пушкина Татьяна Валентиновна
	13 апреля 2021 года
	09 часов 40 минут

	133
	Симоненко Людмила Николаевна
	16 апреля 2021 года
	10 часов 20 минут

	134
	Халева Елена Вениаминовна
	20 апреля 2021 года
	09 часов 10 минут

	135
	Доброшинская Татьяна Викторовна
	20 апреля 2021 года
	10 часов 00 минут

	136
	Гунькин Вячеслав Юрьевич
	27 апреля 2021 года
	08 часов 15 минут

	137
	Притулина Наталья Викторовна
	27 апреля 2021 года
	09 часов 00 минут

	138
	Безуглова Екатерина Николаевна
	20 мая 2021 года
	14 часов 30 минут

	139
	Попова Кристина Витальевна
	25 мая 2021 года
	09 часов 40 минут

	140
	Орлова Марина Юрьевна
	26 мая 2021 года
	09 часов 40 минут

	141
	Ерин Сергей Петрович
	26 мая 2021 года
	14 часов 15 минут

	142
	Тунян Анна Нодаровна
	26 мая 2021 года
	15 часов 40 минут

	142
	Бережная Галина Ивановна
	8 июня 2021 года
	10 часов 40 минут

	144
	Черкасова Наталья Николаевна
	8 июня 2021 года
	11 часов 15 минут

	145
	Мелешко Надежда Николаевна
	9 июня 2021 года
	10 часов 00 минут

	146
	Пуховская Екатерина Анатольевна
	17 июня 2021 года
	10 часов 30 минут

	147
	Лосева Татьяна Александровна
	17 июня 2021 года
	13 часов 30 минут

	148
	Гордеев Вячеслав Петрович
	17 июня 2021 года
	14 часов 30 минут

	149
	Ершова Светлана Владимировна
	22 июня 2021 года
	11 часов 30 минут

	150
	Сердюшкина Татьяна Владимировна
	23 июня 2021 года
	11 часов 15 минут

	151
	Чекранова Елена Александровна
	24 июня 2021 года
	13 часов 30 минут

	152
	Попова Олеся Александровна
	29 июня 2021 года
	14 часов 00 минут

	153
	Фадеева Яна Вениаминовна
	29 июня 2021 года
	15 часов 30 минут

	154
	Ватулина Елена Михайловна
	13 июля 2021 года
	08 часов 40 минут

	155
	Полицинская Елена Валериевна
	13 июля 2021 года
	10 часов 15 минут

	156
	Майилян Рузанна
	13 июля 2021 года
	14 часов 00 минут

	157
	Ширков Петр Иванович
	14 июля 2021 года
	09 часов 00 минут

	158
	Алтухова Ирина Александровна
	15 июля 2021 года
	11 часов 45 минут

	159
	Хадаева Галина Сергеевна
	10 августа 2021 года
	10 часов 00 минут

	160
	Куксина Екатерина Владимировна
	19 августа 2021 года
	10 часов 00 минут

	161
	Калашникова Юлия Яковлевна
	19 августа 2021 года
	14 часов 00 минут

	162
	Эксузян Роза Ашотовна
	1 сентября 2021 года
	09 часов 30 минут

	163
	Комисарчук Анна Николаевна
	16 сентября 2021 года
	10 часов 00 минут

	164
	Попондопуло Наталья Николаевна
	23 сентября 2021 года
	11 часов 15 минут

	165
	Финк Галина Юрьевна
	6 октября 2021 года
	09 часов 00 минут

	166
	Губина Елена Викторовна
	20 октября 2021 года
	11 часов 00 минут

	167
	Волков Олег Александрович
	21 октября 2021 года
	14 часов 00 минут

	168
	Пушкин Роман Сергеевич
	21 октября 2021 года
	13 часов 30 минут

».

Начальник отдела
по управлению муниципальным имуществом
администрации
муниципального образования
Тбилисский район
Т.В. Кириченко